Appalto servizio Movimentazione materiali Festa della Liberazione domenica 11 Agosto. 
                      Preventivo n. P 71123 

In relazione alla richiesta effettuata, Vi formuliamo la nostra migliore offerta relativamente ai servizi in oggetto in 
€ 1431,50  (  Millequattrocentotrentunoeuro/50) oltre iva di legge. Il prezzo comprende gli oneri per la sicurezza 
pari al 4%. 

L'accettazione del presente preventivo e dell'allegato “A”, con la Vs. firma in calce in entrambi i documenti, e 
l'indicazione dei Vs dati previsti nel punto 1.1.